(
1U
)
ПРОТОКОЛ № 2

Внеочередного заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории МО «Город Гатчина» и Гатчинского муниципального района при администрации Гатчинского муниципального района

21 февраля 2017 г                                                                  г. Гатчина
                                                                                  ул. Карла Маркса, д. 44, каб.9
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя комиссии:
Фараонова Е.Ю. – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района;
Присутствовали:
Члены комиссии или их полномочные представители:
Супренок А.А. начальник отдела городского хозяйства АГМР
Кузнецов Д.В.– старший государственный инспектор дорожного надзора ГИБДД УМВД России по Гатчинскому району;
Косачева О.С. – секретарь комиссии, ведущий специалист отдела ГО и ЧС администрации ГМР.
Приглашенные:
Сальцева Т.О. – председатель комитета юридического обеспечения АГМР
Носков И.В. - заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике;
Аввакумов А.Н.  – председатель комитета КУИ ГМР;
Попов А.В. -  ООО «Красная 11 А».

    Председательствующий комиссии Фараонова Е.Ю. ознакомила присутствующих с повесткой дня заседания.

3.Рассмотрение заявлений граждан и организаций по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения.
3.1. Вопрос об организации транспортного и пешеходного движения на внутриквартальной территории г. Гатчина, ограниченной ул. Карла Маркса, ул. Соборной, ул. Красной и Госпитальным пер.
Заместитель главы администрации ГМР И.В. Носков
Решение комиссии: В связи с неявкой нескольких членов комиссии, а также приглашенного представителя ООО «Красная 11 А»  (ввиду командировки, отпуска) рассмотрение данного вопроса необходимо перенести на следующее заседание комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории МО «Город Гатчина» и Гатчинского муниципального района при администрации Гатчинского муниципального района.
Срок: 01.03.2017.

 В заключительном слове председательствующий – Е.Ю. Фараонова  - заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района поблагодарил присутствующих за правильное понимание рассматриваемых по повестке заседания комиссии вопросов и активность участников заседания в обсуждении и принятии решений.

Заместитель председателя комиссии
      по ОБДД на территории МО «Город Гатчина»
      и Гатчинского муниципального района                                      Е.Ю. Фараонова

 (
о
)

Секретарь комиссии по ОБДД                                                      О.С. Косачева